平成１５年１月３１日

各 位

【会 社 名】日本シイエムケイ株式会社

【コード番号】６９５８

【問い合わせ先】東京都新宿区西新宿六丁目５番１号

０３-５３２３-０２３１

広報担当 宮内 哲也

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１５年１月３１日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

氏名 役職名（異動前） 生年月日

中 山
なかやま

 高 広
たかひろ

代表取締役社長 執行役員会議長

（取締役 執行役員副社長）
昭和３９年 １月３日

渡 辺
わたなべ

 英二
えいじ

取締役副会長

（代表取締役社長 執行役員会議長）
昭和１１年１２月６日

※現社長 渡辺 英二は、代表権のない取締役副会長に就任いたします。

１．異動の理由

平成１３年より着手していた国内再構築に目処がつき、経営基盤が確立されたのを機に、経営

の若返りを図る為。

２．新任社長の略歴

 （１）出身地 東京都

 （２）略 歴

    昭和５８年 ４月 当社入社

 平成 ７年 ８月 当社総務部長

 平成 ９年 ６月 当社取締役就任

 平成１０年 ４月 日本シイエムケイニイガタ株式会社代表取締役社長就任

 平成１１年 ４月 当社常務取締役就任、ＳＰ回路事業本部長委嘱

 平成１２年 ４月 当社ＭＡＰ事業本部長委嘱

 平成１３年 ４月 当社全社営業副担当、西日本営業本部長委嘱

 平成１４年１１月 当社取締役執行役員副社長就任、全社経営管理担当委嘱（現任）

３．就任予定日

 平成１５年４月１日

以 上